жd
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0!.оr lиа лъ

о внесении изменения в
Перечень главных администраторов
доходов бюджета города Смоленска,
утвержденный постановлением
Администрации города Смоленска
от 21 .L2.202З NЬ 3681-адм

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета города
Смоленска, утвержденный постановлением Администрации города Смоленска
от 2l .122023 М 3681-адм (в редакции постановлений Администрации города
Смоленска от 25.0l .2024 Ng 53-адм, от 18.03.2024 }lb 56'7-адм, от 29.03.2024
Ns 728-адм, от |7.06.2024 j\Ъ 1536-адм), изменение:

после позиции
((

904 1 13 02994 04 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат
бюджетов городских округов

дополнить позицией следующего содержания:
(

904 | |4 02042 04 0000 440 ,Щоходы от реализации имущества,
находящегося в (]перативном управлении
уrреждений, iIаходящихся в ведении
органов управленLIя городских округов (за

исключением имущества муницип€Lпьных
бюджетных и автономных уlрежлений),

)

,_.*#--л

2

в части реализации матери€rльньIх запасов
по указанному имуществу

)>.

2. Управлению информац"о""rr* технологий Администрации гороДа

Смоленска р€вместить настоящее постановление на официальном СайТе

Администрации города Смоленска. / . _

Глава города Смоленска А.А. Новиков